

با هدف ارتقاء سطح مهارت‌های حرفه ای دانشجویان صورت گرفت:

افتتاح دومین مرکز ارتقاء شایستگی های حرفه ای دانشجویان (SCD) در محل دانشکده فنی سما

دومین مرکز ارتقای شایستگی های حرفه ای دانشجویان (SCD) با حضور جناب آقای دکتر نماینده مدیرکل فنی و حرفه ای استان، جناب آقای دکتر جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و جناب آقای دکتر حسن زاده، دبیر شورای نظارت و هماهنگی سما در استان و جمعی از معاونین و مسولین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در دانشکده فنی و حرفه ای سما تبریز، افتتاح شد.



دومین مرکز ارتقای شایستگی های حرفه ای دانشجویان (SCD) با حضور نماینده، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان، جوان پور، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان و حسن زاده، دبیر شورای نظارت و هماهنگی سما در استان و جمعی از معاونین و مسولین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در دانشکده فنی و حرفه ای سما تبریز، افتتاح شد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، یعقوب نماینده، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، هدف از ایجاد مرکز فوق را، ارتقای شایستگی های حرفه ای دانشجویان و کاهش مدت زمان اتصال فارغ التحصیلان دانشگاهها به اشتغال پایدار دانست.

نماینده در ادامه اظهار داشت : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در راستای اجرای هرچه بهتر طرح توانمند سازی دانشجویان فارغ التحصیل دانشگاهی با رویکرد اشتغال، آمادگی خود را اعلام می دارد .

دکتر جوان پور، رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان نیز، ضمن ابراز خرسندی از افتتاح مرکز جوار دانشگاهی، خواستار تعامل و هم افزایی بیشتر مابین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی و واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در سطح استان شد .

وی، وجود اداره کل آموزش فنی و حرفه ای را، فرصت مغتنمی به منظور ارتقای مهارت دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی متقاضی برای گذراندن دوره های کارآموزی و استفاده هرچه مطلوب تر از امکانات و ظرفیت ها و تجهیزات موجود در این اداره کل برشمرد.

در ادامه، مجوز تاسیس مرکز ارتقای شایستگی های حرفه ای دانشجویان (SCD) به مدت سه سال توسط مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی، به دکتر حسن زاده، دبیر شورای نظارت و هماهنگی سما در استان اعطاء گردید.

يعقوب نماينده، در پايان، از آزمونگاه نانو و كارگاه خياطي آموزشكده سما تبريز نيز، بازديد نمود.